
11:00 スタート

競技場：

審判長：

記録主任：

主催：

後援：

種目：

総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 第　六 0:57:58.40 県大会出場

第２位 富士見 0:58:54.67 県大会出場

第３位 みずき 0:59:50.16 県大会出場

第４位 　東 0:59:54.58 県大会出場

第５位 元総社 1:00:08.88 県大会出場

第６位 第　七 1:00:53.91 県大会出場

第７位 第一 1:01:04.67

第８位 明　桜 1:01:16.06

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区 田村虎太郎(3) 富士見 0:09:05.99

第２区 小林  大也(3) 第　六 0:09:18.52

第３区 越川  弘稀(3) 第　六 0:09:43.99

第４区 橋本  遼生(3) 富士見 0:09:38.46

第５区 﨡原  龍桜(3) 第　六 0:09:52.86

第６区 金井  倫季(3) 元総社 0:09:33.34

男子駅伝トラックレース

令和３年度　第７１回前橋市中学校総合体育大会駅伝競走大会

成績一覧表

前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・サッカー場

中澤　太一

田中　　博

前橋市スポーツ協会　前橋市陸上競技協会

前橋市中学校体育連盟　前橋市教育委員会　前橋市中学校長会

2021年10月16日



順位 ナンバー タイム チーム

1 3 0:57:58.40 第　六

(2) 0:09:13.29 (2) 0:18:31.81 (1) 0:28:15.80 (1) 0:38:02.22 (1) 0:47:55.08 (1) 0:57:58.40

(2) 09:13.29 (1) 09:18.52 (1) 09:43.99 (2) 09:46.42 (1) 09:52.86 (4) 10:03.32

2 5 0:58:54.67 富士見

(1) 0:09:05.99 (1) 0:18:29.60 (2) 0:28:43.47 (2) 0:38:21.93 (2) 0:49:21.19 (2) 0:58:54.67

(1) 09:05.99 (2) 09:23.61 (8) 10:13.87 (1) 09:38.46 (13) 10:59.26 (2) 09:33.48

3 20 0:59:50.16 みずき

(3) 0:09:13.75 (3) 0:18:37.85 (3) 0:28:45.21 (3) 0:39:09.63 (4) 0:49:44.36 (3) 0:59:50.16

(3) 09:13.75 (3) 09:24.10 (5) 10:07.36 (11) 10:24.42 (7) 10:34.73 (5) 10:05.80

4 12 0:59:54.58 　東

(4) 0:09:27.85 (4) 0:19:03.26 (4) 0:29:12.47 (4) 0:39:09.69 (3) 0:49:30.39 (4) 0:59:54.58

(4) 09:27.85 (4) 09:35.41 (6) 10:09.21 (3) 09:57.22 (4) 10:20.70 (8) 10:24.19

5 2 1:00:08.88 元総社

(10) 0:09:58.52 (11) 0:20:19.43 (9) 0:30:21.05 (9) 0:40:24.07 (6) 0:50:35.54 (5) 1:00:08.88

(10) 09:58.52 (12) 10:20.91 (4) 10:01.62 (5) 10:03.02 (3) 10:11.47 (1) 09:33.34

6 14 1:00:53.91 第　七

(13) 0:10:19.81 (9) 0:20:03.39 (6) 0:29:49.16 (6) 0:40:04.14 (5) 0:50:15.44 (6) 1:00:53.91

(13) 10:19.81 (5) 09:43.58 (2) 09:45.77 (7) 10:14.98 (2) 10:11.30 (12) 10:38.47

7 9 1:01:04.67 第一

(7) 0:09:50.86 (7) 0:19:48.18 (8) 0:30:00.88 (7) 0:40:17.12 (9) 0:50:57.94 (7) 1:01:04.67

(7) 09:50.86 (8) 09:57.32 (7) 10:12.70 (8) 10:16.24 (10) 10:40.82 (6) 10:06.73

8 13 1:01:16.06 明　桜

(8) 0:09:54.08 (8) 0:19:55.27 (11) 0:30:41.66 (10) 0:40:39.13 (10) 0:51:05.10 (8) 1:01:16.06

(8) 09:54.08 (10) 10:01.19 (13) 10:46.39 (4) 09:57.47 (5) 10:25.97 (7) 10:10.96

9 7 1:01:19.47 荒　砥

(5) 0:09:29.10 (6) 0:19:24.89 (5) 0:29:44.19 (5) 0:39:52.67 (7) 0:50:45.49 (9) 1:01:19.47

(5) 09:29.10 (7) 09:55.79 (9) 10:19.30 (6) 10:08.48 (12) 10:52.82 (10) 10:33.98

10 11 1:01:43.53 南　橘

(6) 0:09:29.93 (5) 0:19:20.71 (7) 0:29:50.59 (8) 0:40:18.96 (8) 0:50:56.64 (10) 1:01:43.53

(6) 09:29.93 (6) 09:50.78 (11) 10:29.88 (12) 10:28.37 (9) 10:37.68 (14) 10:46.89

11 8 1:01:58.67 桂　萱

(11) 0:10:10.87 (12) 0:20:21.97 (10) 0:30:22.32 (11) 0:40:43.66 (11) 0:51:26.71 (11) 1:01:58.67

(11) 10:10.87 (11) 10:11.10 (3) 10:00.35 (9) 10:21.34 (11) 10:43.05 (9) 10:31.96

12 6 1:03:07.32 木　瀬

(9) 0:09:58.48 (13) 0:20:31.64 (12) 0:30:57.67 (12) 0:41:20.59 (12) 0:52:31.71 (12) 1:03:07.32

(9) 09:58.48 (15) 10:33.16 (10) 10:26.03 (10) 10:22.92 (15) 11:11.12 (11) 10:35.61

13 21 1:03:36.02 箱　田

(12) 0:10:11.55 (10) 0:20:09.39 (13) 0:31:06.81 (13) 0:42:35.80 (13) 0:53:39.44 (13) 1:03:36.02

(12) 10:11.55 (9) 09:57.84 (17) 10:57.42 (18) 11:28.99 (14) 11:03.64 (3) 09:56.58

14 17 1:05:31.98 第　五

(15) 0:10:27.92 (15) 0:21:14.76 (14) 0:31:57.51 (14) 0:43:03.34 (14) 0:54:21.69 (14) 1:05:31.98

(15) 10:27.92 (17) 10:46.84 (12) 10:42.75 (13) 11:05.83 (16) 11:18.35 (18) 11:10.29

15 10 1:06:00.80 鎌　倉

(14) 0:10:23.28 (14) 0:21:09.85 (17) 0:32:11.77 (17) 0:43:37.36 (17) 0:55:04.20 (15) 1:06:00.80

(14) 10:23.28 (16) 10:46.57 (18) 11:01.92 (17) 11:25.59 (17) 11:26.84 (15) 10:56.60

16 4 1:06:06.57 粕　川

(18) 0:10:58.45 (17) 0:21:21.31 (16) 0:32:09.89 (15) 0:43:18.85 (15) 0:54:58.20 (16) 1:06:06.57

(18) 10:58.45 (13) 10:22.86 (15) 10:48.58 (14) 11:08.96 (19) 11:39.35 (16) 11:08.37

17 19 1:06:37.96 大　胡

(20) 0:11:12.68 (20) 0:22:23.81 (19) 0:33:56.02 (19) 0:45:19.31 (18) 0:55:52.47 (17) 1:06:37.96

(20) 11:12.68 (19) 11:11.13 (20) 11:32.21 (15) 11:23.29 (6) 10:33.16 (13) 10:45.49

18 15 1:06:55.60 第　三

(17) 0:10:55.26 (16) 0:21:21.02 (15) 0:32:08.29 (16) 0:43:32.95 (16) 0:55:03.33 (18) 1:06:55.60

(17) 10:55.26 (14) 10:25.76 (14) 10:47.27 (16) 11:24.66 (18) 11:30.38 (20) 11:52.27

19 18 1:07:39.46 宮　城

(19) 0:11:11.38 (21) 0:22:26.97 (20) 0:33:56.74 (20) 0:45:53.70 (19) 0:56:29.21 (19) 1:07:39.46

(19) 11:11.38 (20) 11:15.59 (19) 11:29.77 (19) 11:56.96 (8) 10:35.51 (17) 11:10.25

20 1 1:09:48.60 芳　賀

(16) 0:10:44.94 (19) 0:22:21.82 (21) 0:34:18.90 (21) 0:46:26.87 (20) 0:58:08.85 (20) 1:09:48.60

(16) 10:44.94 (21) 11:36.88 (21) 11:57.08 (21) 12:07.97 (20) 11:41.98 (19) 11:39.75

21 16 1:10:53.18 附　属

(21) 0:11:17.84 (18) 0:22:18.03 (18) 0:33:09.98 (18) 0:45:16.15 (21) 0:59:00.29 (21) 1:10:53.18

(21) 11:17.84 (18) 11:00.19 (16) 10:51.95 (20) 12:06.17 (21) 13:44.14 (21) 11:52.89

関    太陽(2)反保　瑛斗(3) 豊田　楓芽(3) 久保田啓太(1) 佐伯　宗要(2) 倉上　陽太(2)

立脇    実(3) 吉田    颯(3) 平沢    心(2) 根井  頼空(1) 都丸  知隼(2)

深津  智大(2) 深津  良太(2) 六本木 裕真(2)

五十嵐登嗣(1)

前川  晴康(3)

深澤  裕大(3) 瀬戸川大騎(3) 原田  祈夜(2)

瀬谷　誓琉(3) 片岡　聖成(1) 加家壁幸太(2) 今井　啓嗣(3) 近藤　諒一(2)

和田  惇平(3) 中村  幸祐(3) 坂井  柊哉(2) 高橋  悠斗(2) 松井  稀來(2)

持田  麗王(1) 阿久沢  瑠(1) 猪熊  奎吾(3)

林    峰零(3)

泉　  遼輔(3)

栁澤  杏多(3) 田代  悠真(2) 櫻井    創(1)

清水　陽暁(3) 佐藤　慶翔(3) 中島　  暖(2) 佐藤　和紀(3) 鹿野　大凱(2)

岡安  宏晃(2) 篠原  聖和(2) 宇野  遥斗(3) 山田  悠斗(3) 髙木  星希(2)

安中  飛翔(2) 鹿毛　堅心(2) 加藤    蓮(2)

小林  一樹(3)

原田  泰知(2)

藤川  一真(3) 石貝瞬之介(2) 柴田　琉詩(2)

諸井  大輝(3) 山田  悠真(2) 北上  大輝(1) 堤    聖矢(3) 伊藤    拓(3)

村田  昂紀(3) 金子  獅眞(3) 金子  宙生(3) 井口  雄貴(2) 石綿    蒼(3)

髙橋  蒼太(3) 品山  旺輝(3) 關口  煌大(1)

村田  侑紀(3)

茂木  柾人(3)

成田  拓夢(2) 神邉蒼太郎(3) 塚田  涼晴(3)

福田  暁士(3) 下山  翔輝(2) 飯島　啓矢(3) 岩上  洸大(2) 髙澤  優羽(1)

中島十廣気(3) 常見  晃成(3) 大友  颯迅(3) 塚本  一斗(3) 齋藤  暖空(3)

清水  怜生(1) 平野  誠也(3) 麻川  夏樹(3)

林    悠太(3)

武冨  文哉(1)

髙野    晄(3) 櫻井  創太(3) 乾    太陽(2)

井野  晴太(2) 堀江    歩(3) 櫛渕  快哩(3) 村田  航己(3) 津久井  快(2)

加藤  太一(2) 吉部颯士郎(3) 池原  颯馬(3) 伊藤  綾翔(3) 金井  倫季(3)

櫻井  駿也(3) 大出    樹(3) 高野　大芯(2)

石川  莉玖(2)

上杉　悠季(3)

新田　愛斗(3) 鈴木  琉斗(3) 大澤叶太郎(3)

福田　倫久(2) 吉田  　隼(3) 紅紛　渉太(3) 山田　琉生(2) 大崎　晴翔(3)

片貝    匠(3) 小出  琉偉(2) 橋本  遼生(3) 阿久澤智希(2) 樋田    朔(2)

中澤  駿介(3) 﨡原  龍桜(3) 木暮啓太郎(3)

田村虎太郎(3)

６区

大井  渉平(3) 小林  大也(3) 越川  弘稀(3)

男子駅伝トラックレース

総合成績リスト
１区 ２区 ３区 ４区 ５区



9:00 スタート

競技場：

審判長：

記録主任：

主催：

後援：

種目：

総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 桂　萱 0:44:09.84 県大会出場

第２位 富士見 0:44:54.11 県大会出場

第３位 荒　砥 0:45:19.75 県大会出場

第４位 第　七 0:45:50.59 県大会出場

第５位 第　六 0:46:00.92 県大会出場

第６位 元総社 0:46:13.95 県大会出場

第７位 　東 0:46:37.80

第８位 木　瀬 0:46:39.68

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区 大谷  彩乃(1) 第　七 0:10:25.75

第２区 小池    紬(3) 桂　萱 0:07:02.86

第３区 中野  愛唯(2) 桂　萱 0:07:31.67

第４区 福田  彩乃(3) 第　七 0:07:22.62

第５区 山根  伶奈(2) 第　七 0:10:53.74

前橋市中学校体育連盟　前橋市教育委員会　前橋市中学校長会

前橋市スポーツ協会　前橋市陸上競技協会

女子駅伝トラックレース

令和３年度　第７１回前橋市中学校総合体育大会駅伝競走大会

成績一覧表

2021年10月16日

前橋市総合運動公園群馬電工陸上競技・サッカー場

田中　　博

中澤　太一



順位 ナンバー タイム チーム

1 12 0:44:09.84 桂　萱

(3) 0:10:52.56 (2) 0:17:55.42 (1) 0:25:27.09 (1) 0:33:00.98 (1) 0:44:09.84

(3) 10:52.56 (1) 07:02.86 (1) 07:31.67 (3) 07:33.89 (2) 11:08.86

2 18 0:44:54.11 富士見

(4) 0:11:00.79 (5) 0:18:36.78 (3) 0:26:09.50 (2) 0:33:44.59 (2) 0:44:54.11

(4) 11:00.79 (6) 07:35.99 (2) 07:32.72 (4) 07:35.09 (3) 11:09.52

3 1 0:45:19.75 荒　砥

(2) 0:10:38.43 (3) 0:17:56.58 (2) 0:25:48.39 (3) 0:33:52.47 (3) 0:45:19.75

(2) 10:38.43 (3) 07:18.15 (8) 07:51.81 (15) 08:04.08 (4) 11:27.28

4 16 0:45:50.59 第　七

(1) 0:10:25.75 (1) 0:17:35.97 (10) 0:27:34.23 (8) 0:34:56.85 (4) 0:45:50.59

(1) 10:25.75 (2) 07:10.22 (21) 09:58.26 (1) 07:22.62 (1) 10:53.74

5 20 0:46:00.92 第　六

(5) 0:11:09.28 (4) 0:18:36.06 (4) 0:26:30.38 (4) 0:34:28.59 (5) 0:46:00.92

(5) 11:09.28 (5) 07:26.78 (10) 07:54.32 (12) 07:58.21 (5) 11:32.33

6 8 0:46:13.95 元総社

(6) 0:11:30.60 (6) 0:18:51.46 (5) 0:26:44.35 (5) 0:34:28.62 (6) 0:46:13.95

(6) 11:30.60 (4) 07:20.86 (9) 07:52.89 (6) 07:44.27 (7) 11:45.33

7 3 0:46:37.80 　東

(9) 0:11:43.22 (7) 0:19:20.22 (6) 0:27:02.08 (6) 0:34:39.24 (7) 0:46:37.80

(9) 11:43.22 (7) 07:37.00 (4) 07:41.86 (5) 07:37.16 (11) 11:58.56

8 4 0:46:39.68 木　瀬

(7) 0:11:31.07 (8) 0:19:26.03 (9) 0:27:22.99 (7) 0:34:53.50 (8) 0:46:39.68

(7) 11:31.07 (12) 07:54.96 (12) 07:56.96 (2) 07:30.51 (8) 11:46.18

9 21 0:46:56.86 みずき

(10) 0:11:52.83 (10) 0:19:36.93 (7) 0:27:15.08 (9) 0:35:06.36 (9) 0:46:56.86

(10) 11:52.83 (9) 07:44.10 (3) 07:38.15 (9) 07:51.28 (9) 11:50.50

10 5 0:47:37.26 箱　田

(8) 0:11:33.14 (9) 0:19:29.22 (8) 0:27:15.60 (10) 0:35:19.47 (10) 0:47:37.26

(8) 11:33.14 (13) 07:56.08 (5) 07:46.38 (14) 08:03.87 (14) 12:17.79

11 6 0:47:53.95 明　桜

(12) 0:11:59.50 (12) 0:19:47.81 (11) 0:27:38.76 (11) 0:35:25.82 (11) 0:47:53.95

(12) 11:59.50 (10) 07:48.31 (7) 07:50.95 (8) 07:47.06 (18) 12:28.13

12 13 0:48:03.83 南　橘

(11) 0:11:58.96 (11) 0:19:40.42 (13) 0:28:11.28 (13) 0:36:09.22 (12) 0:48:03.83

(11) 11:58.96 (8) 07:41.46 (19) 08:30.86 (11) 07:57.94 (10) 11:54.61

13 2 0:48:23.62 大　胡

(15) 0:12:19.94 (15) 0:20:32.48 (18) 0:28:55.09 (14) 0:36:41.66 (13) 0:48:23.62

(15) 12:19.94 (18) 08:12.54 (17) 08:22.61 (7) 07:46.57 (6) 11:41.96

14 14 0:48:27.58 第　一

(13) 0:12:02.11 (13) 0:19:50.69 (12) 0:28:01.60 (12) 0:36:00.68 (14) 0:48:27.58

(13) 12:02.11 (11) 07:48.58 (15) 08:10.91 (13) 07:59.08 (17) 12:26.90

15 7 0:48:53.25 第　三

(14) 0:12:15.24 (14) 0:20:24.92 (14) 0:28:32.07 (15) 0:36:42.51 (15) 0:48:53.25

(14) 12:15.24 (16) 08:09.68 (14) 08:07.15 (16) 08:10.44 (13) 12:10.74

16 17 0:49:16.39 鎌　倉

(18) 0:12:41.69 (19) 0:20:59.37 (17) 0:28:54.41 (16) 0:36:50.98 (16) 0:49:16.39

(18) 12:41.69 (20) 08:17.68 (11) 07:55.04 (10) 07:56.57 (16) 12:25.41

17 15 0:49:27.37 第　五

(16) 0:12:31.39 (16) 0:20:37.09 (16) 0:28:42.19 (17) 0:37:07.39 (17) 0:49:27.37

(16) 12:31.39 (15) 08:05.70 (13) 08:05.10 (17) 08:25.20 (15) 12:19.98

18 9 0:49:52.48 粕　川

(17) 0:12:39.00 (18) 0:20:49.99 (15) 0:28:40.04 (18) 0:37:13.94 (18) 0:49:52.48

(17) 12:39.00 (17) 08:10.99 (6) 07:50.05 (18) 08:33.90 (20) 12:38.54

19 11 0:50:35.86 宮　城

(21) 0:12:48.93 (21) 0:21:24.11 (21) 0:29:45.91 (21) 0:38:27.28 (19) 0:50:35.86

(21) 12:48.93 (21) 08:35.18 (16) 08:21.80 (20) 08:41.37 (12) 12:08.58

20 19 0:50:37.60 芳　賀

(20) 0:12:48.04 (17) 0:20:45.22 (19) 0:29:30.78 (19) 0:38:09.38 (20) 0:50:37.60

(20) 12:48.04 (14) 07:57.18 (20) 08:45.56 (19) 08:38.60 (19) 12:28.22

21 10 0:51:48.14 附　属

(19) 0:12:45.38 (20) 0:21:01.15 (20) 0:29:30.82 (20) 0:38:19.51 (21) 0:51:48.14

(19) 12:45.38 (19) 08:15.77 (18) 08:29.67 (21) 08:48.69 (21) 13:28.63

𠮷田　彩笑(3) 平尾　結菜(1) 室橋　美心(1) 渡邉　怜雛(2)

福島  帆風(2) 糸井  未沙(2) 藤枝  伶凪(1) 國分  琉加(2)

岡田　菜月(1)

小倉  柚乃(2) 北爪  虹羽(2) 前原  妃花(2) 小林  志歩(1)

齋藤  みい(1)

ﾊｰﾝ   紗菜(2) 池田菜々美(2) 棚橋  未來(3) 大橋  由佳(3)

北爪  涼楓(2)

関口  愛子(3) 小西    凛(1) 中原  彩恵(3) 宮田  蓉菜(2)

目黒  杏樹(2)

登坂　愛莉(2) 長澤優珠香(2) 野村  真莉(1) 清水　乃愛(2)

栁下  香乃(3)

大渕  紗英(3) 中村  凪沙(2) 牧野  瑠奈(1) 武田  羽衣(2)

須田　萌咲(2)

藤生  幸花(3) 小野里未夢(2) 斉藤  星南(2) 作道  凪紗(2)

森川  美羽(3)

摺淵    杏(2) 神保  朱花(2) 渡邉    凛(1) 土屋  愛理(2)

半谷  東子(2)

坂本陽南乃(1) 太田  桃葉(1) 品山  真輝(1) 青木  嶺佳(1)

保泉  陽菜(2)

井口  桃花(1) 𠮷原ひなた(3) 小山  結菜(2) 山口  仁菜(3)

鈴木  亜弥(2)

一山  由衣(1) 菅原  心華(1) 山﨑  理央(2) 長井  美咲(2)

福島  菜緒(3)

中川　蒼唯(3) 木村美月綺(2) 竹内　璃緒(2) 神田　愛子(3)

多田  拓李(2)

篠﨑  天希(1) 関口  桃佳(3) 中島  結彩(3) 山口あいこ(2)

栗間　紫央(3)

村山  蒼空(3) 瀧本さくら(2) 笠井　思衣(2) 太田　夏美(2)

浅野  叶珠(3)

小林  穂純(1) 金井  美咲(1) 石原  恭佳(3) 黒岩  知榎(3)

眞塩ひいろ(3)

植松  音羽(1) 坂本  芳野(3) 飯塚  百花(2) 松田  碧深(2)

齊藤美里果(3)

中村  莉菜(3) 林    美希(1) 福田  彩乃(3) 山根  伶奈(2)

久保原彩水(3)

橋本  桃音(1) 堀越  早智(1) 和田陽菜実(1) 石関南帆子(2)

大谷  彩乃(1)

関口  憂美(3) 飯野紗瑛子(1) 日野  心花(1) 六本木彩加(3)

稲井  円花(1)

小池    紬(3) 中野  愛唯(2) 川野  美結(3) 髙村  萌愛(2)

林    英夢(3)

木暮  琉依(3)

女子駅伝トラックレース

総合成績リスト
１区 ２区 ３区 ４区 ５区


